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Formål og rammer for Bydelsforeningens Aktivitetsudvalg 
 
Formål 
Aktivitetsudvalget er initieret af Bydelsforeningens bestyrelse, og har til opgave at medvirke til, at 
understøtte liv og fælles aktiviteter inden for Bydelsforeningens område, jfr. Formålet med Bydels-
foreningen i vedtægternes pkt. 3.1.  
 
Aktivitetsudvalget udøver sit arbejde, indtil det opløses efter beslutning af Bydelsforeningens be-
styrelse.  
 
Sammensætning 
Udvalget består af beboere i Naturbydelen, der ønsker at deltage i udvalget. Heriblandt vælges en 
forperson, der står for kontakten til Bydelsforeningens bestyrelse. Dette meddeles af udvalget til 
bestyrelsen. 
 
Beføjelser:  
Udvalget skal arbejde for at understøtte liv og fælles aktiviteter i Naturbydelen i overensstem-
melse med visionerne for Naturbydelen, og inden for de økonomiske rammer, der er fastlagt i By-
delsforeningens budget.  Der skal lægges vægt på, at aktiviteterne har til formål at skabe liv i Na-
turbydelen og styrke fællesskabet blandt Naturbydelens beboere i alle aldersgrupper. Er der tvivl 
om, hvorvidt en aktivitet falder inden for Naturbydelens vision, skal aktivitetsudvalget konsultere 
bestyrelsen herom. 
 
Aktiviteter skal som minimum være åbne for alle beboere i Naturbydelen. 
 
Aktivitetspuljens midler skal anvendes til aktiviteter inden for Naturbydelens område. 
 
Udvalget kan arrangere aktiviteter, hvor der f.eks. er en brugerbetaling for materialer eller beta-
ling for foredrag m.v. Udvalget må dog ikke arrangere aktiviteter, der har et kommercielt sigte, 
dvs. hvor aktiviteterne genererer en økonomi, der kommer tredjemand til gode.  
 
Økonomi 
For at sikre frekvensen af arrangementer og understøtte det engagement, der er blandt beboerne, 
afsætter bydelsforeningens generalforsamling hvert år et beløb til aktivitetsudvalget til brug for 
aktiviteter frem til Bydelsforeningens generalforsamling det efterfølgende år.  
 
Aktivitetsudvalget kan disponere over de økonomiske midler i aktivitetspuljen.  Beløb større end 
rammen afsat i aktivitetspuljen, skal godkendes af Bydelsforeningens bestyrelse, inden disponerin-
gen foretages.  
 
Ansvaret for aktivitetsudvalgets økonomi påhviler forpersonen, der fsv. anvendelse af puljemidler 
m.v., afregner med bydelsforeningens administrator - efter fremsendte bilag til denne. 
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Planlægning 
Udvalget fastlægger selv sin mødeplan. 
 
Rapportering 
Aktivitetsudvalgets forperson deltager på Bydelsforeningens bestyrelsesmøde i foråret med en re-
degørelse for udvalgets arbejde det forløbne år, herunder aktiviteter, deltagerantal, og regnskab, 
samt planlagte aktiviteter det næste (indeværende) år, herunder budgetforslag.  
 
 
Ringkøbing, den 20. juni 2023 


